

Anders Jannerup ApS
CVR-nr. 30581504
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: René Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Jannerup ApS
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30581504
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Jannerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 120 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin kapitalandel i selskabet Jannerup A/S, og det forventes, at selskabet likvideres solvent i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.562)	(7)
Bruttoresultat		(6.562)	(7)
Andre driftsindtægter		128.337	0
Driftsresultat		121.775	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(48)
Andre finansielle omkostninger		(1.707)	(6)
Årets resultat		120.068	(61)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.068	(61)
		120.068	(61)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(125.000)</u>	<u>(245)</u>
Egenkapital		<u>0</u>	<u>(120)</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>120</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(245.068)	(120.068)
Årets resultat	0	120.068	120.068
Egenkapital ultimo	125.000	(125.000)	0

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin kapitalandel i selskabet Jannerup A/S, og det forventes, at selskabet likvideres solvent i det kommende regnskabsår.